

PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL - RS
SETOR DE LICITAÇÕES

01 - Razão Social da Empresa:

02 - CNPJ:

03 - Endereço:

04 - Identificação do Representante Legal:

05 - Fone: ()

E-Mail:

06 - Nome para contato:

13754912/0001-09

CENTRAL MATERIAL ELÉTRICO,
HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA

Rua Pedro Antônio de Toni, 48 - Copas Verdes
CEP 99704-690

ERECHIM - RS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei Federal nº 14.133/21.

Propomos o fornecimento dos itens objeto desta cotação, obedecendo às suas especificações, e DECLARANDO que:

a) O prazo de validade desta proposta é de 90 dias consecutivos;

b) Nossas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

OBJETO: Aquisição de materiais e serviços para a recuperação emergencial do prédio público municipal em que se localizava o antigo Centro do Agricultor, compreendendo os itens a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METÁLICA COM GUIAS DUPLAS PARA PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M2, COM VÃOS.	M2	60		
02	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 1,20X210CM, ESPESSURA DE 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS.	UN	02		
03	PISO VINÍLICO EM ROLO, PADRÃO LISO, ESPESSURA 30 1.2 MM. (SOMENTE MATERIAL).	M2	202	88.50	17.877

04	KIT DE PORTA DE MADEIRA FRISADA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM. ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA. (SOMENTE MATERIAL).	UN	12		
05	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, RÉGUA DE 10 CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 8 MM. (SOMENTE MATERIAL).	M2	40	52.00	2.080
06	TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM. (SOMENTE MATERIAL).	M2	120	11.40	1.368
07	TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) A ÓLEO. (SOMENTE MATERIAL)	M2	127	10.90	1.384
			VALOR TOTAL R\$ 22.708.00		

Erechim, 12 de Setembro de 2025.

CNPJ/Carimbo

13754912/0001-09

CENTRAL MATERIAL ELÉTRICO,
HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA

Rua Pedro Antônio de Toni, 48 - Copas Verdes
CEP 99704-690

ERECHIM - RS

Assinatura

Nome:

CPF: